
111111111111�1111!1 11111 111111�11111111 11111111111 111 11111111111 
MKCRXIZIIZIHW375 

Č.j.: MK2800/2022 OW 

Dodatek č. 11 ke smlouvě 27/2018 /OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 27/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu 
a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Významné stromy - živé 
symboly národní a kulturní identity" identifikační kód projektu: DG18P02OVV027 (dále 
jen projekt). 

Čl. II. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy-Rozpočet proiektu: 
• A -Osobní náklady -další účastník č. 1 -Mendelova univerzita v Brně pro rok řešení 

2022 

Změny v položkách MENDELU 
• Al -Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 



potřebám projektu a organizačním zmenam na pracovišti 
projektu (Mendelova univerzita v Brně) byly do rozpočtu projektu na rok 
dílčí změny v řešitelském týmu, ve výší úvazků i v čerpání mzdových 

o projektu budou v roce 2022 zapojeni dva spoluřešitelé, kteří měli spolupráci 
�ektu původně ukončit v roce 2021: . bude s účinností 

od 1. 1. do 31. 12. 2022 pokračovat na pozici odborného pracovníka s úvazkem O, 1 a 
mzdovými náklady 61 tis. Kč, . bude zapojen do projektu s účinností 
od 1.4.2022 do 31.12.2022 s úvazkem 0,08 a mzdovými náklady 43 tis. Kč. 

S účinností od 1. 1. do 31. 12. 2022 dochází v souvislosti s organizačními změnami a s 
novým mzdovým předpisem na pracovišti k těmto úpravám:
snížení úvazku z 0,5 na 0,3 a mzdových nákladů ze 185 na 128 tis. Kč, I

 - snížení úvazku z 0,3 na 0,1 a mzdových nákladů ze 117 na 42 tis. Kč. K navýšení 
mzdových nákladů při zachování stávající výše úvazku dojde u dvou členů týmu:  

. - ze 156 na 173 tis. Kč, . - ze 117 na 128 
tis. Kč. 

Výše uvedenými změnami se v rozpočtové kapitole Al snižuje celkový průměrný 
měsíční úvazek v roce 2022 z 1,40 na 1,18. Celkové náklady a způsob řešení projektu po 
celou dobu jeho trvání zůstávají nezměněny. 

ČI. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření  podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

ČI. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. V. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce ze dne 17. 12. 2021. Je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran. 

V Praze dne ct�-/. 2022 

příjemce 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-11 -Celkem -Příloha č. 2 

Celkovy rozpo et projektu ver. - ce kove náklady proJe tu za ce ou o u eni 
DG18P0 

součet roz čtů ří"emce a dalšich účastníků v "ednotliv · ch letech 

Název projektu 

t{ešitel přijemce (GP) 
Zkratka pfijemce a dalších účastníků projektu 

t{ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 
C 

D 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 
F CELKOVé NÁKLADY PROJEKTU ZA ROK 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

10 753 10 753 
1 833 1 833 

150 150 
o o 

4 222 4 222 
167 167 

17125 17 125 
o o 
o o 

100 100 
o o 

o o 
139 139 
985 985 

o o 
1124 1 

1 051 1051 
1 601 1 601 

o o 
21 001 21 001 
21001 21001 

1/6 

10 753 
1 833 

150 
o 

4 222 
167 

17 125 
o 
o 

100 
o 

o 
139 
985 

o 
11 

1 051 
1 601 

o 
21 001 
21001 

10 753 
1 833 

150 
o 

4 222 
167 

17 125 
o 
o 

100 
o 

o 
139 
985 

o 
112 

1 051 
1 601 

o 
21 001 
21001 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-11-Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2018 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalšlch účastníků projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Primě neivestiční náklady - materiál 
C3 Prlmé neinvestični náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
C 

D Náklady nebo výdaje na alulby mu 40% nákladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °1. nákladů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOVé NÁKLADY ZA 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

1 949 1 949 1 949 1 949 
446 446 446 446 

o o o o 

o o o o 

802 802 802 802 
32 32 32 32 

3 229 3 229 3 229 3 229 
o o o o 

o o o o 

85 85 85 85 
o o o o 

o o o o 

39 39 39 39 
200 200 200 200 

o o o o 

o o o o 

301 301 301 301 
o o o o 

3854 3854 3854 3 854 
3 !854 3 3 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Řádek 

A 1  

A 3  

A5 
A6 
A 

81 

82 
83 
84 

C1 

C2 

C3 
C4 
C 

D 

F1 
F2 
F 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-11-Celkem -Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 

Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestiční náklady - materiál 
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Náklady nebo výdaje na aluiby max <tO% n6klacl6 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UP0L; MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . d;:i'ů MK v tis. Kč tis. Kč "da'ů MK v tis. Kč 

2 341 2 341 2 341 
676 676 676 

o o 

o o 

997 997 997 
39 39 39 

4 053 4 053 4053 4 053 
o o o o 

o o o o 

15 15 15 15 
o o o o 

o o o o 

25 25 25 25 
200 200 200 200 

o o o o 

-

25 25 25 25 

373 373 373 373 
o o o o 

4 691 4 691 4 691 4 691 
811 ,4 4 ,4 

3/6 

Zrněna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-11- Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2020 

Název projektu 

ť{ešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

2 341 2 341 2 341 2 341 
481 481 481 481 
150 150 150 ·· .. 150 

o o o o 
928 928 928 928 

36 36 36 36 
3 936 3 936 3 936 3 936 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

".v,'f'"""'; ,- . ... ◄ .... .»•._ ... 4
,. 

.. , 1-• •  • � _.,, . ..  • • • .. -. � .,,:, 
• • • 

-- ,::. · • •  , ·,•,-i ·"1 �.;�tc11fit,!� ... 
�.( :-.: • •> , 

• '• •••' ,,•.J . • I • -• '\ • ' • •' .. •' •• ,:• \: � � •
'"' •_.'•t''-��!.�� I 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 175 175 175 175 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 
C aoo 

D � nebo výdaje na alulby mu 40% nildad6 220 220 220 220 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 o/e nákladů 361 361 361 361 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestíční náklady projektu za daný rok 4 717 4 717 4 717 4 717 
F CELKM NMLADY PROJEKTU ZADANt 4717 717 4717 4717 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-11- Celkem -Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2021 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Pfímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňován í  výsledků 
C 

D 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOVÉ y ZA 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
Změna 

výdajů MK 
tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis . Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

5/6 

2 203 2 203 2 203 2 203 

195 195 195 195 

o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3 267 3 267 3 267 3 267 O 

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 

25 25 
215 215 

o o 

406 406 

324 324 
o o 

4 237 4 237 
237 

o 
o 
o 
o 

o 
25 

215 
o 

406 

324 
o 

4 237 
231 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 

25 
215 

o 

2 

406 

324 
o 

1------1 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

4 237 o 
4 o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-11-Celkem -Pří loha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2022 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

1 919 1 919 1 919 1 919 
35 35 35 
o o o 

o o o o 
659 659 659 659 

27 27 27 27 
2 640 2 640 2 640 2 640 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

�"";.' . . . ' ' ,., .  . . ··: ,. ' . ·, 
' . .. • ,  - .· . . . . �: . . .. - . . . .. ·, . . . . , ·  , )Ji' -�� �!�• ···-:: ,r-

i'.=_�.: • • • ' - - ;.i • .., .<, .  - • t • •  ( _,.> . J .. � .. ' ·  ! •- "'j t..r..· ·�ft ... � ... t'....... ,-J . •  -c...t 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 195 195 195 195 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 
C 

D Náklady nebo výdaje na alutby max 40% nákladů 400 400 400 400 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 242 242 242 242 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 502 3 502 3 502 3 502 
F CEl.l«M PlltOJEl(RJ ZA 3 182 3 3 3 582  

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek- 11-Příjem ce -Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - celkové náklady příjemce DG18P02OW027 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 1 1  

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis . Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

6 496 6 496 6 496 6 496 
1 51 1 1 51 1 1 51 1 1 511 

150 150 150 150 
o o o o 

2 774 2 774 2 774 2 774 
123 123 123 123 

11 054 1 1  054 1 1  054 11 054 
o o o o 
o o o o 

34 34 34 34 
o o o o 

� \ró,-� , .,- - ,-. ., -,, • '!S • ..,.  ,.. • - - . • , - .-, . 
- � • .  - • r ,L .-_ � ,� • • ..... .,. ,J.: � •r 

�� . .  :_J, -

• 

• i ' • 
· �- • 

• • • - ... .  , _. , ,' · ' � �1 :i:· � ·.�.j� �-J 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 100 100 100 100 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 485 485 485 485 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

C 

D Ntldacty nebo výdaje na alutby mu 4K náldad6 725 ns 725 725 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °k nákladů 1 040 1 040 1 040 1 040 
F1 Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 13 438 13 438 13 438 13 438 
F CEUCOVé PROJEKTU %A 1 3  1 1 3  1 

1/6 

02 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-11 -Příjem ce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 2018 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
C 
D Náklady nebo výdaje na alulby max 40% náldachl 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/a nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 
F 

UPOL 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da"ů MK v tis . K tis. Kč . da"ů MK v tis . Kč 

1 120 1 120 1 120 
390 390 390 

o o o 

o o o 

520 520 520 ,_,_ 520 
23 23 23 23 

2 053 2 053 2 053 2 053 
o o o o 

o o o o 

34 34 34 34 
o o o o 

o o o o 

20 20 20 20 
120 120 120 120 

o o o o 

1 1 

o o o o 

193 193 193 193 
o o o o 

2 420 2 420 2 420 2 420 
2 2 2 2 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027- rozpocet-dodatek-11-Příjem ce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
C 
D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% náldad6 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů  
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F -

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

3/6 

1 344 1 344 1 344 1 344 
585 585 585 585 

o o o o 
o o o o 

658 658 658 658 
29 29 29 .� 29 

2 616 2 616 2 616 2 616 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 

20 20 20 20 
120 1 20 120 120 

o o o o 

25 25 25 25 
241 241 241 241 

o o o o 

3 022 3 022 3 022 3 022 
3 022  3 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-11-Příjemce -Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - pnjemce - rok 2020 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
C 

o Náklady nebo výdaje na alulbJ mu a% nildadia 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOVé ZA 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 1 1  

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

1 344 1 344 1 344 1 344 
396 396 396 396 
150 150 150 150 

o o o o 
589 589 589 589 

26 26 26 26 
2 505 2 505 2 505 2 505 

o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 

o o o o 
20 20 20 20 
95 95 95 95 
o o o o 

1 

20 20 20 20 

229 229 229 229 
o o o o 

2 869 2 869 2 869 2 869 
2 2 2 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027- rozpocet- dodatek- 11 - Příjem ce -Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - přijemce - rok 2021 

Název projektu 

�ešitel příjemce (GP) 
Zkratka pfíjemce projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
C 

D Náklady nebo výdaje na aluiby max -'0% n6lded6 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 
F CELKOVé 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . d .ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis . Kč 

1 344 1 344 1 344 1 344 
1 40 140 1 40 1 40 

o o o o 

o o o o 

544 544 544 544 

24 24 24 24 

2 052 2 052 2 052 2 052 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

20 20 20 20 

80 80 80 80 

o o o o 

280 280 280 280 

211 211 211 211 
o o o o 

2 643 2 643 2 643 2 643 
2 ! 2 2 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-11-Příjem ce -Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 2022 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Dle dodatku č. 1 O 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč " da"ů MK v tis. Kč 
1 344 1 344 

o o 
o o 

463 463 
21 21 

1 828 1 828 
o o 
o o 
o o 
o o 

UPOL 
Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

1 344 1 344 
o o 
o o 
o o 

463 463 
21 21 

1 828 1 828 
o o 
o o 
o o 
o o I"'•" �:• • • � I • •• 

I •  t ' •, : :  " , • •  • 
• 

• • 
C � '  • ' _  '• • o • , �  0 1  • • 

J: :,� .t•: .::{ . .. ,_ :.•.,1;� 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 
C 
D Niklady nebo výdaje na alulby max 40% niklad6 400 -400 400 400 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/. nákladů 16 6 16 6 166 166 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 484 2 484 2 484 2 484 
F ZA 2 2 2 

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



" 

DG1 8P02OVV027-rozpocet-dodatek-11  -D .ú . 1 -Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - celkové náklady Další účastn ík č. 1 DG18P02OW027 D2 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 
C 
D 
E Doplňkové (reiijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CEI.Kffl ZA 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

4 257 4 257 o 

322 322 o 
o o o 

o o o 
1 448 1 448 o 

44 44 o 

6 071 6 071 6 071 6 071 o 

o o o o o 
o o o o o 

66 66 66 66 o 

o o o o o 

o 
o o o o o 

39 39 39 39 o 
500 500 500 500 o 

o o o o o 
o 

326 326 326 o 

56 1 561 561 o 

o o o o 
7563 7563 7 563 o 

7 7 7 583 o 

1/6 



DG18P02OW027-rozpocet- dodatek-11 -D.ú . 1-Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Další účastník č. 1 - rok 2018 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

f{ešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

f{ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis . Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 829 829 829 829 O 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

56 
o 
o 

282 
9 

1 176 
o 
o 

51 
o 

56 56 

o o 
o o 

282 282 282 

9 9 9 

1 176 1 176 1 176 

o o o 
o o o 

51 51 51 

o o o 
;ill:· · · · · · · . "f •' · • • 

"'� . ..
... 

; 
' 

; • ' ·: . ·•. !- .... , • •  

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 19 19 19 19 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 
C 

D Náklady nebo výdaje na slutby max 48% n6klachl o o o o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/e nákladů 1 08 108 108 1 08 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 434 1 434 1 434 1 434 

F PROJB<lV ZA  1 1 1 

2/6 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-11 - D .ú . 1-Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Další účastník č. 1 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
C 

D Náklady nebo výdaje na aluiby max 40% náldadQ 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F ZA 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v is. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

997 997 997 997 
91 91 91 91 
o o o o 
o o o o 

339 339 339 339 
10 10 1 0  10 

1 437 1 437 1 437 1 437 
o o o o 
o o o o 

15 15 15 15 
o o o o 

o o o o 
5 5 5 5 

80 80 80 80 
o o o o 

o o o o 
1 32 132 132 132 

o o o o 
1 669 1 669 1 669 1 669 
1 1 1 1 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

· o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek- 11-D.ú . 1 -Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Další účastník č. 1 - rok 2020 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšiho účastnika projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

997 997 997 997 
85 85 85 
o o o 
o o o 

339 339 339 
10 10 10 . 10 ......_ 

1 431 1 431 1 431 1 431 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

E :·. � .  .. .. - :. . ~ - �. . . . 
. . . . #  • • , • • 

... . ..  ' • '�•r.,·. 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 5 5 5 5 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 
C 
D Niklady nebo výdaje na luiby max 40% nildadil 200 200 200 200 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 132 132 132 132 
F1 Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 848 1848 1 848 1 848 
F ZA 1 1 1 1 848  

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek- 11 - D. ú . l  - Pří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Dalií účastník č. 1 - rok 2021 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl  náklady 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 
C 
o Ntklady nebo vjdaje na elulby max 40% nákladů 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CEI.KOVé ZA ROJ( 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Dle dodatku č. 1 O 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

5/6 

859 859 
55 55 
o o 

o o 

292 292 
9 9 

1 215 1 215 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

5 5 
135 135 

o o 

126 1 28 

113 113 
o o 

1 594 1 594 
1 1 

MENDELU 
Dle dodatku č. 11 Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

859 859 
55 
o 
o 

292 292 
9 9 

1 215 1 215 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

5 5 
135 135 

o o 

1 
128 126 
113 113 

o o 

1 594 1 594 
1 1 594  

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027-rozpocet- dodatek-11 -D.ú . 1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Další účastník č. 1 - rok 2022 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
C 

D Náklady nebo výdaje na s lulby mu 40% nákladů 

E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOvé NÁKLADY PROJEKTU ZA 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 
Dle dodatku č. 10 Dle dodatku č. 11 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis . Kč ' da·ů MK v ti . Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

575 575 575 575 
35 35 35 

o o 

o o 

196 196 196 
6 6 6 

812 812 812 812 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 

5 5 5 5 
125 125 125 125 

o o o o 

1 30  130 1 1 

o o o o 

76 76 76 76 
o o o o 

1 018 1 018 1 018 1 018 
1 0 1  01 1 0 1 1 O t &  

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



-

Další účastník č. 1 :  

- -

MENDELU 

2022 

. -
a - --
-

• bez - . . - - -

. --

Titul , jméno, pi'ijmení (stávaj ící 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GS 

RS 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-11 - Al - Příloha č. 2 

; � 
-

Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční měslčnl 

Specifikace predmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 
celkem výdajů MK celkem výdajů MK 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

projektu (tis . Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (podíl) 

řešitel spoluúčastn íka, koordinace d ílčí části 0 ,30 1 56 1 56 0,30 1 73 1 73 
projektu.vědecký pracovník, zpracován í  dat, 
hodnocení dřevin ,  výzkum fyziologie stromů -
vodn í  provoz , pod ílet se bude i na přípravě 
metodiky hodnocení  i oceňován í  stromů, 
přípravě monografi í a fi lmu. 
Dodatek č. 4 - navýšen í  celkových mzdových 
nákladů 
Dodatek č. 6 - navýšení  celkové částky -
úprava mzdového předpisu 
Dodatek č. 1 1  - navýšení  celkové částky od 
( 1 . 1 .  2022 - 31 . 1 2 . 2022) 

řešitel etapy 1- odborný pracovník, sledován í  0 ,50 1 85 1 85 0,30 1 28 1 28 
fyziologických parametrů stromů, především 
řešen í  v části projektu vodní  provoz, dále se 
bude pod ílet na přípravě metodiky hodnocení  
stromů a fi lmu 
Dodatek č. 4 - navýšení celkových mzdových 
nákladů 
Dodatek č. 6 - navýšen í  celkové částky -
úprava mzdového předpisu 
Dodatek č. 1 1  - snížení úvazku z 0,5 na 0,3 
( 1 . 1 .  2022 - 31 . 1 2 . 2022) 

1/3 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-11 - Al - Příloha č. 2 

RS řešitel etapy 2 a 4- hodnocení a 0 ,30 1 1 7  1 1 7  0 ,30 1 28 1 28 
výstava.vědecko-výzkumný pracovník, řešící 
otázku vizuálního posuzování stromů, 
doplňkové práce při fyziologiockém měření 
a u sledování  stromů s akustickým 
tomografem, bude zodpovědný za přípravu 
výstavy včetně přípravy vydání katalogu 
výstavy. 
Dodatek č. 4 - sn ížen í  úvazku z 0,4 na 0,3,  
specifikace předmětu činnosti zůstává 
nezměněna 
Dodatek č. 6 - navýšení celkové částky -
úprava mzdového předpisu 
Dodatek č. 1 1  - navýšen í  celkové částky ( 1 . 
1 .  2022 - 31 . 1 2 . 2022) 

RS řešitel etapy 4 - monografie - vědecko- 0,30 1 1 7  1 1 7  0, 1 0  42 42 

výzkumný pracovník, s ledován í  
fyziologických parametrů stromů - vizuální  
hodnocení  stromů ,  dále se bude pod ílet na 
měření  vodn ího provozu a vyhodnocení  
záložní člen týmu měření  akustickým 
tomografem, vedoucí týmu,  připravující 
monografi i .  
Dodatek č. 4 - navýšen í  celkových mzdových 
nákladů 
Dodatek č. 6 - snížen í  úvazku z 0,4 na 0,3 
Dodatek č. 1 1  - sn ížen í  úvazku z 0,3 na O, 1 
( 1 . 1 .  2022 - 31 . 1 2 . 2022) 

RS Dodatek č. 1 1  - prodloužení zapojení do 0,00 o o 0, 1 0  61 61  
projektu - řešitel etapy 1- odborný pracovník, 
sledování  fyziolog ických parametrů stromů, 
především řešen í  v části projektu vodn í  
provoz ( 1 . 1 .  2022 - 31 . 1 2 . 2022) 

2/3 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-11 - Al - Pří loha č. 2 

RS Dodatek č. 1 1  - prodloužení  zapojení do 0,00 o o 0,08 43 43 
projektu . řešitel etapy 1 - vědecko-
výzkumný pracovník, sledování 
fyziologických parametrů stromů, především 
řešení v části projektu vodní  provoz, bude 
provádět special izovanou činnost v terénu,  
včetně sběru materiálu - odběr z korun ,  jako 
podklad pro fyziologické hodnocení stromů 
( 1 . 4. 2022 - 31 . 1 2 . 2022) 

Nemazat - slouti pro vložení dal$ích 

fádků (viz Manuál) 

Celkem: 
i 

1 ,40 575 575 1 ,1 8  575 575 

3/3 



ministr kultury 

1 11111111 11111 1111 111111 1 1 1�111 11111 11111 1�1111 1 1111 1 1 111111 !11 1111 
M K C R X !2l !2l H R R U 3  

V Praze dne ff. ledna 2022 
Č. j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb. ,  o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, ( dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a §  14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 218/2000 Sb. ,  o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

Jedná se o tyto písemnosti : 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje nárpdní a kulturní identity na léta 20 1 6  
až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb. , o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přij ímání návrhů projektů dle § 2 1  odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




